1

1

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL DE ABERTURA 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIADEMA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, vem por meio deste, RETIFICAR o Edital TABELA I do cargo de

Analista Técnico Legislativo II – Jornalista e Analista Técnico Legislativo II – Programador

Onde se lê:

COD DENOMINAÇÃO VAGAS REQUISITOS  VENCIMENTO  CH  TAXA

 SUP
  04

Analista Técnico Legislativo
II – Jornalista

 4*

Ensino Superior em Jornalismo ou
registro profissional na ABJ
(Associação Brasileira de
Jornalistas)

R$ 3.546,60  20h
R$ 98,90

SUP
05

Analista Técnico Legislativo
II – Programador

1

Ensino Superior em Tecnologia da
Informação, com registro no órgão
de classe, e comprovada
certificação em programação nas
linguagens JAVA e PHP; banco de
dados MySQL, ORACLE e SQL

R$ 7.093,21 40h R$ 98,90

Leia-se: -

COD DENOMINAÇÃO VAGAS REQUISITOS  VENCIMENTO  CH  TAXA

 SUP
  04

Analista Técnico Legislativo
II – Jornalista

 1

Ensino Superior em Jornalismo ou
registro profissional na ABJ
(Associação Brasileira de
Jornalistas)

R$ 3.546,60  20h R$ 98,90

SUP
05

Analista Técnico Legislativo
II – Programador

1

Ensino Superior na área de
Tecnologia da Informação; possuir
conhecimentos em programação
PHP, Banco de Dados MySQL,
desenvolvimento Web (HTML,
AJAX, CSS, JAVASCRIPT) e
sistemas operacionais Linux.

R$ 7.093,21 40h R$ 98,90

Diadema, 25 de Abril de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE DIADEMA

REALIZAÇÃO: